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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
zapytania ofertowego ogloszonego w Bazie konkurencyjnosci oraz na stronie
internetowej http://bip.gminarybno.pl w dniu 08.02.2019 r. pn. ,,Wykonanie audytu
energetycznego Ex-Post dla pigciu (5) budynkéw publicznych w zwigzku z
realizacja projektu pn. ,Modernizacja energetyczna budynkéw publicznych:
SP w Koszelewach, SP w Zabinach, SPGZOZ w Rybnie, UG Rybno,

ZS w Rybnie”.

Odpowiedz

Zamawiajgcego w ramach zgloszonych pytan o wyjasnienie tresci zapytania
ofertowego, udziela odpowiedzi

Pytania:

1. Prosimy o informacj¢ czy w ramach przedmiotu zaméwienia wymagaja Panstwo
przeprowadzenia badan termowizyjnych oraz préb szczelnosci dla budynkow objetych
zamOwieniem ?

2. Proszg o informacj¢ czy Zamawiajacy posiada dokumentacje¢ powykonawczg badz
kosztorys powykonawczy ?

Odpowiedzi:

Odp. na pytanie nr 1.

Zamawiajgcy nie wymaga aby Wykonawca przeprowadzat badania termowizyjne oraz proby
szczelnosci budynkéw objetych zaméwieniem. Wykonawca ma opracowa¢ audyt ex-post
zgodnie z zasadami zawartymi w Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 17 marca
2009 r. w sprawie szczegotowego zakresu i form audytu energetycznego oraz czesci audytu
remontowego, wzoréw kart audytow, a takze algorytmu oceny oplacalnosci przedsigwziecia
termomodernizacyjnego (Dz. U. nr 43,poz. 346 z pézn. zm.),

Odp. na pytanie nr2.

Zamawiajacy posiada dokumentacje techniczng na wykonanie modernizacji energetycznej
pigciu budynkow uzytecznosci publicznej oraz kosztorysy ofertowe ztozone przez
Wykonawcow robét. Realizacja robét odbyta si¢ zgodnie z dokumentacja techniczng oraz
przedmiarami robdt, kosztorysami ofertowymi i protokotami odbioru robot, ktore stanowig
dokumentacj¢ powykonawcza

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czgs¢ zapytania ofertowego.
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